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15 Chênois Genève Volleyball SVRG Tischhauser Philippe fr philippe.tischhauser@tcfg.ch +41792026259

4 Lausanne UC I SVRV Ducommun Philippe fr lucvolleyball@unil.ch
lucvolleyball@unil.ch +4179 637 20 64

4751 Volley Schönenwerd I SVRGA Bühlmann Daniel de
de bue@tvs-online.ch 079 667 20 78

5849 CONCORDIA Volley Luzern NLA Herren SVRI Gehrlach Richard de richard.gehrlach@volleyluzern.ch 079 565 87 30

20 LINDAREN Volley Amriswil SVRNO Osterwald Gesa de elite@volleyamriswil.ch 076 689 00 60

81 TSV Jona Volleyball I SVRGSGL Winteler Urs de sl.herren@volleyballjona.ch +41797290415

1 Volley Näfels I SVRGSGL Bedrac Ivan de ivan.bedrac@volleynaefels.ch 079 758 30 85

2737 VBC Servette Star-Onex I SVRG Schiffer Basile fr basileschiffer@gmail.com 077 404 29 66

3299 Lutry-Lavaux Volleyball SVRV Corda Jérome fr jcorda@bluewin.ch 079 267 18 05

3215 Colombier Volley I SVRN Gutknecht Thomas fr tom@gutknecht.family 079 759 50 18

877 Volleyball Papiermühle SVRBESO Jenal Tino de jenal_tino@hotmail.com 079 376 25 30

1981 City Volley Basel SVRB Brunner Beat de mail2bb@bluewin.ch 0765754496

18 VBC Sursee I SVRI Amrein Tim Pirmin de tim.amrein@hotmail.ch 076 701 15 00

22 VBC Züri Unterland H1 SVRZ Back Marco de marco.back@volerozuerich.ch 0793518034

5 VBC Voléro Zürich I SVRZ Causi Valon de valon_causi@msn.com 076 423 23 93

517 STV St. Gallen SVRNO Schläpfer Adrian de adrian@schlaepfers.ch 078 606 23 08

7311 Groupement Sportif du CERN SVRG Kelly Craig fr craig.kelly@tilgroup.com 079 654 45 12

10020 Bussigny M2 SVRV Gauthier Ludovic fr ludovic_ga@hotmail.com

10002 VBC Cheseaux SVRV Engler Romain fr romain.engler@gmail.com 0787417737

10545 SNVB SVRG Abramov Stepan fr s.abramov@bluewin.ch +41792408041

10062 La Côte I M2 SVRV Sobkowski Andrej fr asobkows@hotmail.com +33610597994

1085 VBC Lausanne SVRV Bucciarelli Ludovic fr ludovic.bucciarelli@hotmail.com 079 279 93 09

10085 Le Mont M3 SVRV Mancini Graziano fr graz.mancini@gmail.com 0762159997

10118 Orbe M2 SVRV Kamber Christophe fr christophe.kamber@hotmail.com

10036 Eburo M4 SVRV Margot Micael fr micael_margot@bluewin.ch 0792089942

10351 VBC E2L 1 SVRN Pinto Alexandre fr guedex.ap@gmail.com .

10000 VBC Le Locle SVRN Terpino Marian fr marian@fsglelocle.ch 078 820 46 40

10354 NUC SVRN Gutknecht Romain fr rgutknecht@amada.ch

10001 Bienne Volleyboys SVRJS Varrin Philippe fr philippe.varrin@bluewin.ch 079 231 80 37

488 Nidau Volley SVRJS Kopp Fabian de fabiankopp@besonet.ch 079 265 76 92

3247 VBC Porrentruy SVRJS Jubin Serge fr serge.jubin@bluewin.ch 079 679 75 46

6652 CAP Volley SVRF Mathyer David fr dmathyer@gmail.com 079 653 62 14

1281 VBC Bulle H2 SVRF Gagnaux Eric fr egagnaux@bluewin.ch 079 350 57 59

5860 VBC Fribourg H2 SVRF Maillard Edouard fr maillardedouard@gmail.com 076 682 17 40

44 TV Murten Volleyball SVRF Meier Dominik de dominik-meier1998@gmx.ch 079 480 31 16

6636 Gibloux Volley H3 SVRF Baud Rémy fr baudremy@gmail.com 0784061885

6427 VBC Schmitten H2 SVRF Tietz Alan de alantschi@bluewin.ch 078 776 60 93

525 Volero Aarberg SVRBESO van der Sluis Jan Wiebe de zwiebeltje@hotmail.com 078 785 66 29

2674 TV Zollikofen SVRBESO Psota Michel de michel.psota@gmail.com

32 VBC Münchenbuchsee SVRBESO Kammer Christoph de christoph.kammer@bluewin.ch 079 766 18 76

62 Volley Oberdiessbach SVRBESO Wieland Sebastian de se-bi97@hotmail.com 0799220363

3348 VBC Thun SVRBESO Schweizer David-Ephraim de david-schweizer@hotmail.com 079 510 07 31

5853 VBC Uni Bern SVRBESO Bischof Lars de lars.bischof@bluewin.ch 077 475 41 74

6246 Volley Uni Bern SVRBESO Ammann Thomas de t_ammann@bluewin.ch 079 340 12 31

4482 VBC Langenthal SVRBESO Andres Tobias de tobias_andres@gmx.net 079 462 49 74

7122 VBC Aeschi SVRBESO Nussbaumer Manuel de maenu.n@gmx.ch
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10168 TV Arlesheim 1 SVRB Schärer Nico de nino@ostara.ch 0764374118

10178 VBC Bubendorf 1 SVRB Känel Simon de s_kaenel@msn.com 0793549659

1090 VBC Gelterkinden SVRB Flükiger Timo de timo98@bluewin.ch 079 694 65 21

10142 SC Novartis SVRB Fischer Matteo de matteofischer90@gmail.com 0797387631

10190 VBC Laufen H1 SVRB Brem Pierre de pierre_brem@hotmail.com 0795893112

10256 TV Muttenz 1 SVRB Geissmann Cedric de cedric.geissmann@gmail.com 079 372 06 54

5459 VB Therwil I SVRB D'Agostini
 Nina de Herren1@volleyballtherwil.ch 079 204 99 86

7316 BTV Aarau SVRA Künzel Lukas de l.kuenzel@hispeed.ch 078 623 36 08

26 VBC Kanti Baden SVRA Olgiati Simon de simon.olgiati@bluewin.ch 079 790 02 51

4857 VC Los Unidos Ob.Seetal SVRA Bärtschi Manuel de manuel.baertschi@outlook.com +41795904487

29 TV Lunkhofen SVRA Hofer Marc de hofer.marc@gmail.com 079 248 96 06

6127 VBC Mellingen 1 SVRA Huser Martin de martin.huser@gmx.ch +41 79 449 98 93

7823 Volley Mutschellen 1 SVRA Hutter Fabian Dominic de f.d.hutter@gmail.com +41794841035

5365 SV Volley Wyna SVRA Gautschi Andy de andy.gautschi@hotmail.com 079 713 84 25

71 VBC Buochs SVRI Gwerder Simon Martin de gwerder.simon@gmail.com +41 79 412 01 02

1728 VBC Ebikon 2 SVRI Renggli Raphael de raphael.renggli@tura.ch
 +41 78 886 53 13

2884 Hochdorf Audacia SVRI Kramer Beat de beat_kramer@swissre.com 079 875 5140

486 VTV Horw 1 SVRI Thali Philipp de philipp.thali@bluewin.ch 079 480 89 18

504 Raiffeisen Volleya Obwalden 1 SVRI Durrer Nicolas de nicolas.durrer@hotmail.com 079 694 97 38

77 Volley Emmen-Nord SVRI Wyss Steven de herren1@volley-emmen-nord.ch 079 436 34 41

513 LK Zug Volleyball SVRI Huser Denis de denis.huser@gmail.com +41 78 696 64 64

4930 #Dragons Lugano SVRTM Sperandio Stefano fr stefano.sperandio@polca.ti.ch +41793540026

10357 Rainbow Sport Zürich SVRZ Simonovic Denis de denis.sim@gmx.ch 0764502002

80 VBC Einsiedeln SVRZ Kälin Kilian de
 kilikael54@gmail.com 0797240572

3517 VBC Embrach H1 SVRZ Hack Andreas de andreas.hack@bluewin.ch 078 607 68 50

1259 VBC Freies Gymnasium 1 SVRZ Bikle Floris de floris.bikle@bluewin.ch

2251 VBC Kanti Limmattal H1 SVRZ Wigger Oliver de oliver.wigger@gmx.net 078 882 47 71

5461 OTA VOLLEY H1 SVRZ Honegger Lukas de lhonegger@hotmail.com  
+41793556325

2337 VBC Spada Academica H1 SVRZ Kressibucher Martin de kressibucher@bluewin.ch +41794167689


3527 VBC Stäfa H1 SVRZ Lüssi Fabian de spielplan.vbcstaefa@gmail.com 0774127302

85 VC Tornado Adliswil H1 SVRZ Brettschneider Johan de john@brettschneider.ch 079 287 34 71

454 Volley Uster SVRZ Tschuck Felix de felix.tschuck@gmail.com 0764597231

1047 Wädivolley H1 SVRZ Schäfer Jannik Robin de jannik.schaefer@hotmail.com 0795309782

2743 KSC Wiedikon H1 SVRZ Kicinski Alexander de alexander.kicinski@gmx.ch 079 383 78 19

7313 VBC Swiss SVRZ Jent Philippe de philipp.jent@me.com +41788249651

2355 VBC Andwil-Arnegg SVRNO Warth Fabian de fabianwarth@msn.com 076 436 49 06

84 Volley Bütschwil 1 SVRNO Lang Silvan de silvan_l@hotmail.com  
+41799617885

2359 Volley Goldach SVRNO Schreiner Dario de logistik@volleygoldach.ch 079 660 23 54

2219 Appenzeller Bären 1 SVRNO Messmer Sascha Marco de sportlicherleiter@vbcag.ch 078 843 72 79

479 VBG Klettgau SVRNO Bernhard Michael de miggi12@hotmail.com 079 204 35 03

512 Rheno Volleyball 1 SVRNO Rupf Louis de louisrupf@bluemail.ch  
+41796687447

491 VBR Rickenbach 1 SVRNO Biaggi Sergio de  
sergio_biaggi@hotmail.com +41787632285

3259 VBC Seuzach SVRNO Rachoi Daniel de rachoi_san@hispeed.ch 079 371 43 22

1772 VC Smash Winterthur SVRNO Mäder Samuel de samuel.maeder@gmx.ch 076 530 21 20

7839 Stadtturnverein Wil 1 SVRNO Wild Michelle Alessia de michelle.wild@hotmail.ch 079 384 50 19

2399 VBC Wittenbach 1 SVRNO Monnard Yves de ifguel@hotmail.com 076 465 15 76

10228 Volley Flawil SVRNO Gönültas Erkan de eg23@bluewin.ch 41765752585

7065 VBC Linth SVRGSGL Bühler Marco de marco.buehler@vbclinth.ch 079 275 68 89

524 VBC March H1 SVRGSGL Staub Pascal de staubpascal@bluewin.ch 079 468 19 93
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